Директор МУК «Волгогр,
УТВЕРЖДАЮ:

молодежный театр»

А.В.Арефьев
(подпись)

П Р О Т О К О Л  №2
об итогах продажи муниципального имущества на открытом аукционе № 1

г. Волгоград «08» ноября 2024г.
Время начала продажи: 12 часов 00 минут
Время окончания продажи: 12 часов 10 минут
Место проведения: помещение МУК «Волгоградский молодежный театр», в фойе театра,
расположенное на 1 этаже.
Адрес: 400066 г.Волгоград, Центральный район, Аллея Героев, 4.
Продавец: Муниципальное учреждение культуры «Волгоградский молодежный театр».
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте МУК «Волгоградский
молодежный театр» -  molod-theatre.ru.
Состав комиссии по проведению торгов (продаже) объектов муниципального имущества (далее -
Комиссия), утвержден Приказом муниципального учреждения культуры «Волгоградский
молодежный театр» от 07.10.2024 № 07/10-0 ПОД.
Председатель Комиссии: Кирьянов М.В.
Члены Комиссии: Волков А.С., Вишнякова Е.М., Бергер Г.В.
Секретарь Комиссии: Каплунова О.А.
Всего членов Комиссии: __5
На заседании комиссии присутствуют: _5
Кворум имеется, заседание Комиссии правомочно.

Повестка дня:
1. Проведение продажи муниципального имущества на открытом аукционе (далее -  Продажа).
2. Подведение итогов Продажи (определение победителя).

Лот № 1

Наименование объекта
нежилого фонда Адрес, расположенность

Объем
двигател

я

Начальная
(стартовая)

цена объекта(с
учетом НДС)

(руб.)

Техни
ческое

состояние
объекта

Примечание,
обременение

Транспортное
средство
Chery S18D Indis,
2012г.в.
государственный
номер
Пробег: 114 300 км
ПТС: Оригинал
Владельцев по
ПТС: 2
Состояние: не битый
Модификация: МТ
(83 л.с.)
Тип
двигателя: Бензин
Коробка
передач: Механика
Привод: Передний
Тип кузова: легковой
седан
Цвет: Синий

400066,г.Волгоград,
Аллея Героев, 4 1,3L 212 000 удовлетво

рительное

свободно, от
прав третьих

лиц,
обременение
отсутствует.

Руль: Левый
VIN или номер
кузова: (VIN)
LVVDB12BOCD276
486
Гос.номер: Н 430 КУ
134

Информация об участниках Продажи
Наименование (для юр. лица), ФИО (для физ. лица)

участника № заявки № карточки
участника

Оглы Вандам Махмудович 1 1

После оглашения аукционистом начальной цены продажи подтвердили начальную цену путем
поднятия карточек участники аукциона: № 1
Отказались от участия в аукционе участники аукциона: нет.
По результатам проведенного Аукциона Комиссия решила:

1. Аукцион признать состоявшимся.
2. Признать победителем Аукциона по Лоту № 1 участника под номером _1_

Продажная цена объекта муниципального имущества составила
212 000 (двести двенадцать тысяч) рублей с учетом НДС.

Протокол об итогах Аукциона составляется в двух экземплярах, подписываете*
присутствующими на заседании членами комиссии, ПОБЕДИТЕЛЕМ Аукциона, аукционистом i
день проведения Аукциона и передается на утверждение ПРОДАВЦУ.

Уведомление о признании участника аукциона победителем выдается ПОБЕДИТЕЛЮ или егс
полномочному представителю под расписку в день подведения итогов аукциона.

Стороны обязуются заключить договор купли-продажи объекта муниципального имущества i
течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Аукционист

Секретарь комиссии:

Итого проголосовали: - У

За 5 человек

М.В.Кирьянов

Е. В. Бергер

Е.М.Вишнякова

О.А.Каплунова

А.С.Волков

Против человек

Победитель
(подпись) (ФИО победителя)